mè. Hoc in causa fuit, ut nonnunquam cadavera cruci ad opprobrium affigerentur, sicut habetur *Jos. cap. 10. vers. 26.* cuius loci meminimus *sup. n. 15.* nam illuc quinque Reges prius occisi sunt, quam crucifigerentur, ut ex serie sacri Textus post alios dedit Salian. *sup. tom. 2. anno 2584. n. 179.* Simile supplicium sumperunt Athenieses de Hannone, ut testatur Justin. *lib. 21. ibi: Qui captus, virgisque casus, effossis oculis, & manibus, cruribusque fractis, velut à singulis membris pœna exigentur, in conspectu populi occiditur, corpus verberibus laceratum in cruce figitur.* Similiter Carthaginenses in Magonem statuerunt. Plutarch. in vita Timoleon, Justin. *lib. 19. ibi: Mago insignis Carthaginensis Imperator, qui primus omnium imperium Panorum ordinata militari disciplina constituit, viresque non minus bellandi arte quam virtute formavit, ob rem male gestam contra Syracusanos metu supplicii se ipsum interfecit, quo non contenti Carthaginenses, mortui corpus in crucem sustulerunt. Verum nedum cadaver rei, sed & imago in cruce agi solebat.* Just. Lips. *lib. 3. cap. 12.* Adde quæ *sup. num. 30.* de furca præmisimus. Quam ignominiosè cum cruciarii agebatur, dum ad patibulum ducerentur, tradit Just. Lips. *lib. 2. cap. 3. cum seqq.* ubi quod flagellabantur, cruce sibi bajulabant, stimulis agebantur, exuebantur vestibus, aliisque modis vexabantur.

34. Quamvis regulariter crux servorum, & abjectæ conditioni hominum pœna foret, aliquando tamen honesti viri turpitudinem hujus patibuli sustinuerunt ob facinorum immanitatem. Sic plebebantur Duces bella pravo consilio gerentes, quamquam eventus felix subsequeretur. Valer. Maxim. *lib. 11. cap. 7.* Lips. *lib. 1. cap. 11.* Theat. vita hum. *lit. C. pag. 605.* Afri etiam nobiles in crucem ageare confuerunt, Lips. *ubi proxime.* Fœminæ itidem sexus prærogativa & honestate non suffragante hoc iguominiosum supplicium apud Romanos expertæ sunt. Theat. vita hum. *sup. pag. 604.* Lips. *lib. 1. cap. 15.* Idemque Ægypti obseruavere. Theat. vita hum. *pag. 603.* At Romani nec liberum hominem, nisi raro, cruci affigi patiebantur, nec ob leve crimen. Just. Lips. *lib. 1. cap. 12. & 13.* ubi causas congerit, quibus talis pena irrogari solebat.

35. Quod autem de fœminis crucifigendis assertum est, ad eas quæ virum noverant spectat, virgines enim more Romanorum cruci subiecte non licuit: sed hoc, quod virginitatis privilegium videtur, in detestabile ipsius opprobrium immaniter solebat retrorqueri, liquide carnifex ipsas turpissimè prostrucere jubebatur, ut corruptas mox merito supplicio conficeret. Sueton. in *Tiberio. cap. 61.* ubi sic fatur: *Immature pueræ, quia more tradito nefas esset virgines strangulare, viciata prius à carnifice, deinde strangulata.* Tacit. *lib. 5. Annal.* hæc scribit: *Tradunt temporis ejus Authores, quia trium virali supplici affici virginem inauditem habebatur, à carnifice laqueum juxta compressam immitti ex in obliis fauibus id atatis corpora in Gemonias abjecta.* Ex quibus id observant Petr. Gregor. *Synagmat. jur. lib. 31. c. 17. n. 3.* Salian. *Annal. Ecclesiast. tom. 6. anno mundi 4084. n. 30.* ubi de filia Sejani, quæ in odium patrii sic infelicitate obiit, agens, in hanc dementem Romanorum turpitudinem acriter invehitur.